. 2. a Página: 12Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de Novembro de 2021.

Ofício nº 1117/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) PAULO MODAS cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

| nº 6783/2021
Data: 26/11/2021 Horário: 10:30

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 7724/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

ficar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https:/ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/157659

e
o

código

UOG8ODBL.

O
original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

Página: 7
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/151287 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP - Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto
Unidade: SMMA-25 - SECAO DE MANEJO DO VERDE URBANO

Responsável: HAMILTON DE OLIVEIRA JUNIOR
Data encam.: 12/11/2021 às 17:22

Destino

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SMMA-DGA - DEPARTAMENTO DE GESTAO AMBIENTAL

Responsável: Liliane Bonadio Terra

Encaminhamento

Encaminhamento: Com relação à solicitação de vistoria de árvore localizada defronte do número
1769 da Av.Luiz Galvão César, temos a informar que essa Secretaria Municipal
do Meio Ambiente recebeu Ofício n.001/2021 do gabinete do Ver. Isaac Antunes,
datado de 14/01/2021 e que faz referência a um pedido através do Serviço de
Atendimento ao Munícipe, tendo como número 2021 1.462 5 e datado de
15/01/2021, feito por Ana Cristina do Gabinete do Vereador Isaac Antunes.

Imente

por

HAMILTON

DE

OLIVEIRA

JUNIOR.

S
28&
Ss
Z88
3
o
28

7724
|

Paulo Modas

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/151287

e
o

código

PB6PXL6I.

O
original

deste

documento

é
ele!